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                Kosovë-Shqipëri            

            Kurti: Për hajr Fitër Bajrami! Lutjet gjatë muajit të Ramazanit, le...

            
                                                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]
                Lajme            

            Urimet e krerëve politik në Maqedoninë e Veriut për Fitër Bajramin
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                Lajme            

            Besimtarët myslimanë festojnë sot Fitër Bajramin
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                Lajme            

            Arben Taravari uron festën e Fitër Bajramit (VIDEO)
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                Sport            

            “Pa asnjë dyshim, jam unë”, Luis Enrique i përgjigjet krahasimeve me...
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RRETH NESH
“Lajm” është paraqitur në hapësirën mediale në Maqedoni në prill të vitit 2005 dhe sot është e përditshmja më e vjetër shqiptare që mbijeton në treg. Përmbajtjet e veta i mbështet në konceptet evropiane të informimit. Përmbajtjet e gazetës “Lajm” janë dinamike, nga sfera politike, ekonomiko-financiare, historike, akademike, sociale, kulturore, muzikore, argëtuese, sportive, etj.. 
Falë përkushtimit dhe profesionalizmit, “Lajm” sot është ndër mediat më të besueshme dhe më me ndikim në vend. “Lajm” zhvillohet vazhdimisht, me potencial njerëzor dhe teknologji moderne. Gazeta “Lajm” është krijuar që të qëndrojë dhe të mbetet një emër i dallueshëm në hapësirat ballkanike dhe evropiane.
Ueb faqja zyrtare e gazetës “Lajm”, www.lajmpress.org është një ndër portalet më të njohur në Maqedoni.Na kontakto: [email protected]

        

    



	
	







    

    











